
ΠΡΑΞΗ : ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 2ΗΜΕΡΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΤΗΣ Α΄ ΤΑΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΣΤΑ ΤΡΙΚΑΛΑ –ΜΕΤΕΩΡΑ -ΠΕΡΤΟΥΛΙ  

Σήμερα, 22-11-2023, ημέρα  και ώρα 08.00 στο Γραφείο του Διευθυντή του 3ου 
Γυμνασίου Π. Φαλήρου κ. Δίπλα, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών, 
προκειμένου να αξιολογήσει τις προσφορές που κατατέθηκαν για την διήμερη 
εκπαιδευτική επίσκεψη της Α΄ Γυμνασίου στα Τρίκαλα,  μετά από  Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της  Δ΄Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αθήνας. Παρόντες ήταν: 

1. Δίπλας Βησσαρίων, Διευθυντής του 3ου Γυμνασίου Π. Φαλήρου,  
Πρόεδρος. 

2. Αγγελοπούλου Αικατερίνη εκπαιδευτικός ΠΕ 02, συνοδός. 

3. Μιχαλοπούλου Αικατερίνη, εκπαιδευτικός ΠΕ 03, συνοδός. 
4. Μανώλη Μαρία, Γραμματέας  του Συλλ. Γονέων & Κηδεμόνων 
5. Φαφαλιός Ευστράτιος, μέλος του Συλλ. Γονέων & Κηδεμόνων 
6. Οι μαθήτριες: Κουτάντου Κυριακή, Πολίτη Ελένη, Φαφαλιού 

Ιωάννα, εκπρόσωποι των μαθητικών συμβουλίων.  
Η Επιτροπή, αφού διαπίστωσε ότι έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα τέσσερις (04) 

κλειστές προσφορές  προχώρησε στην αποσφράγιση τους, από την οποία 
προέκυψαν οι ακόλουθες προσφορές: 
1) Τουριστικό Γραφείο SERGIANI TRAVEL,AETON MELATHRON 
HOTEL4*, τιμή κατά άτομο 115 ευρώ  
2) Τουριστικό Γραφείο ΤRAVELBUG, AETON MELATHRON 
HOTEL4*, τιμή κατά άτομο 118 ευρώ  
3)VLASSOPOULOS, AETON MELATHRON HOTEL4*, τιμή κατά άτομο 
125 ευρώ  
4)HAPPY DAYS, AETON MELATHRON HOTEL4*, τιμή κατά άτομο 115 
ευρώ, συμπεριλαμβάνεται ασφαλιστική κάλυψη μαθητών.  
*με πρωινό και ημιδιατροφή σε όλα τα παραπάνω ξενοδοχεία 
    Η Επιτροπή αφού μελέτησε διεξοδικά τις προσφορές των παραπάνω 
τουριστικών γραφείων και αφού έλαβε υπόψη της την ασφάλεια, το οικονομικό 
συμφέρον των μαθητών, την περιοχή των επιλογών διαμονής, την αξιοπιστία του 
πρακτορείου, αποφασίζει ομόφωνα, να αναθέσει την διήμερη εκπαιδευτική 
επίσκεψη των μαθητών στο HAPPY DAYS TRAVEL, Ομήρου 48, Ν.Σμύρνη, 
διότι κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα οικονομικά προσφορά, ως το προϊόν που 
προσέφερε. Ενστάσεις κατά της επιλογής του τουριστικού γραφείου μπορούν να 
υποβληθούν εντός τριών (03) ημερών από την ανάρτηση του παρόντος. 
 Η επιτροπή αποφάσισε η παρούσα πράξη να αναρτηθεί στον ιστότοπο του 
σχολείου. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως εξής: 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 

 


